
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_______«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»_______ 

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

с. Дылым

«_6_» _10_2023г.

«О проведении репетиционных экзаменов 
в 9 и 11 классах «ДМЛ им. И.Гаджиева»

Во исполнение приказа МКУ «УО «МР КР» №214 от 6.10.2023г. « О проведении 
репетиционных экзаменов в 9 и 11 классах ОУ района» и в целях организованного проведения в 
2024 году в МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» ГИА-2024, в соответствии с планом-графиком по 
подготовке к проведению ГИА2024, в соответствии с планом работы управления образования 
на 2023-2024 учебный год и с целью контроля над качеством знаний выпускников «ДМЛ им. 
И.Гаджиева»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместителю директора по УР Азаевой П.Б.:
1. Организовать проведение репетиционных экзаменов в 9 и 11 классах согласно графику УО 

(Приложение 1).
2. Утвердить состав школьной комиссии для проведения пробных экзаменов (Приложение2).
3. Обеспечить участников экзаменов паспортом и черной гелиевой ручкой.
4. Подготовить аудиторный фонд и, создать все необходимые условия для проведения 

экзаменов.
5. Обобщить и систематизировать информацию по итогам экзаменов до 24.10.2023 года.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР 

Азаеву П.Б.

mailto:dmmlicei@mail.ru

